



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**GP Ejendomme ApS**  
Håndværkerbyen 17, 2670 Greve

CVR-nr. 38 11 20 66

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Gert Haugaard Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GP Ejendomme ApS  
Håndværkerbyen 17  
2670 Greve

CVR-nr.: 38 11 20 66

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Gert Haugaard Pedersen, Direktør

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 579.264 mod kr. 284.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 218.379 mod kr. -4.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt 4 ejendomme med en avance indregnet under Andre driftsindtægter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har væsentlige indvirkning på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>579.264</b>	<b>284</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.117	-33
<b>Driftsresultat</b>	<b>533.147</b>	<b>251</b>
Andre finansielle indtægter	42.864	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-331.100	-255
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.911</b>	<b>-4</b>
2 Skat af årets resultat	-26.532	0
<b>Årets resultat</b>	<b>218.379</b>	<b>-4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	218.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.379</b>	<b>-4</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	10.413.809	16.698
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.413.809</u>	<u>16.698</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.413.809</u></b>	<b><u>16.698</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	704.832	58
	Andre tilgodehavender	5.181.676	481
	Periodeafgrænsningsposter	33.291	37
	Tilgodehavender i alt	<u>5.919.799</u>	<u>576</u>
	Likvide beholdninger	<u>31</u>	<u>8</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.919.830</u></b>	<b><u>584</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.333.639</u></b>	<b><u>17.282</u></b>



## Balance 30. september

---

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-5.213	-224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.787</b>	<b>-174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.371.351	8.307
5 Gæld til pengeinstitutter	565.762	619
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.937.113	8.926
Kortfristet del af langfristet gæld	3.057.965	384
Gæld til pengeinstitutter	3.592.919	4.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	51
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.325.573	3.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.532	0
Anden gæld	330.000	330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.351.739	8.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.288.852</b>	<b>17.456</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.333.639</b>	<b>17.282</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-223.592	-173.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.379	218.379
	<b>50.000</b>	<b>-5.213</b>	<b>44.787</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.464	61
Andre finansielle omkostninger	217.636	194
	<b>331.100</b>	<b>255</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.532	0
	<b>26.532</b>	<b>0</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	16.959.340	9.288
Tilgang i årets løb	208.659	10.269
Afgang i årets løb	-6.690.135	-2.598
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>10.477.864</b>	<b>16.959</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-261.172	-228
Årets afskrivninger	-46.117	-33
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	243.234	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-64.055</b>	<b>-261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>10.413.809</b>	<b>16.698</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.402.516	8.691
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.031.165	-384
	<b>5.371.351</b>	<b>8.307</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.559.476	0



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	592.562	619
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.800	0
	<u>565.762</u>	<u>619</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>400.000</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.633 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 10.414 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.186 t.kr. er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger for op til 1.112 t.kr. hvis regnskabsmæssigt værdi pr. 30. september 2020 udgør 10.414 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GP Finans ApS, CVR-nr. 31939992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede forpligtigelser fremgår af Årsrapporten for GP Finans ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


